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Johannisbeeren gefriergetrocknet in weißer Joghurt-Schokolade
150 g Vierkantglas groß 40 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Wahrlich ein Fruchtschatz! Genießen Sie den köstlichen Geschmack unserer Johannisbeeren, die in zarte weiße Joghurt-Schokolade gehüllt
sind. Jetzt im praktischen Vierkant-Glas bestellen – das Designerglas in Würfelform aus unserer Edelserie, das mit einem tiefgezogenen
mattschwarzem Deckel verschlossen ist. Mehr Stil geht kaum!

2. Zutaten
Zutaten: Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Molkepulver (Laktose), Emulgator: Sojalecethin, natürliches
Vanillearoma, Johannisbeere, Glykosesirup, Joghurtgeschmack, Joghurtpulver, Glasurmittel: Schellack, Verdickungsmittel: Gummi
Arabicum. Kann Spuren von Gluten, Erdnüssen, Haselnüssen und Schalenfrüchten enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.117 kJ

Brennwert: 507 kcal

Fett: 28 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 17 g

Kohlenhydrate: 52 g

-davon Zucker: 43 g

Eiweiß: 6,8 g

Salz: 0,03 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


